



Notat

Orientering om forlængelse af foreningstider

Folkeoplysningsudvalget godkendte på sit møde d. 15. september 2020 at alle tildelte sæsontider i Foreningsportalen kunne blive forlænget til 2022.

Forarbejde til forlængelserne

Forvaltningen begyndte d. 3. november at sende individuelle mails ud til alle de 709 foreninger og aftenskoler med en oversigt over deres tildelte sæsontider og et ønske om en tilbagemelding, hvis de ønskede at beholde deres tider. Foreningerne og aftenskolerne havde svarfrist d. 30. november 2020.

Efter svarfristens udløb, manglede 153 foreninger og aftenskoler at give en tilbagemelding.

De pågældende foreninger og aftenskoler fik d. 1. december tilsendt en påmindelse om, at de skulle huske at give en tilbagemelding inden d. 6. december.

Listen med de foreninger og aftenskoler, som manglede at give en tilbagemelding, blev sendt ud til bydelene, som herefter kontaktede de foreninger, der er tildelt tider på deres anlæg.

Efter påmindelsen har omkring 70 foreninger og aftenskoler indsendt deres ønske om forlængelser.

Der er omkring 80 foreninger og aftenskoler, som ikke har givet en tilbagemelding. Disse tider bliver ikke forlænget.

Status på forlængelserne

Forvaltningen har nu afsluttet indtastningen af i alt ca. 11.300 bookinger.

Pga. anlægsrenoveringer og forlængede skoledage på enkelte skoler har nogle tider ikke kunnet forlænges. I det omfang, det har været muligt, har forvaltningen fundet mulige erstatningstider og tilbudt dem til de relevante foreninger.

En orientering om at forlængelserne nu er blevet færdigindtastet, bliver i disse dage udsendt til foreningerne.

Næste skridt

De tider, der er ledige efter forlængelserne, udbydes i løbet af foråret i en minifordelingsrunde, hvorefter ansøgningerne behandles efter Retningslinjer for støtte til folkeoplysning i København. Selvom

22. januar 2021

Sagsnummer
2020-0891510

Dokumentnummer
2020-0891510-2

Sekretariat og Byudvikling
Folkeoplysning
Gyldenløvesgade 15
1600 København V

EAN-nummer
5798009780515

fordelingen får en senere ansøgningsfrist end forvaltningen tidligere havde planlagt, forventes alle ansøgninger stadig at være blevet færdigbehandlet i maj måned – som Retningslinjerne foreskriver.

Tider på nye og genåbnede faciliteter udbydes i minifordelinger, når de enkelte faciliteter er klar til at blive udlånt – hvorefter ansøgningerne behandles efter Retningslinjerne.